

предприниматели	-члены Партнерства или их заместители
по доверенности установленной формы (открыт	<u> </u>
<u>).</u>	
Проект повестки дня годового общего собран	іия:
1. Отчет о работе СРО РНП «Содружество строит	голой РТ» 22 2014г
т. Отчет о расоте от от тит «оодружество строит	enen i 1 // 3a 2014i.
2. Отчёт ревизионной комиссии СРО РНП «Содру	/жество строителей РТ» за 2014 г.
3. Утверждение годового бухгалтерского отчёта з	ва 2014 г. и сметы похолов и расхолов
СРО РНП «Содружество строителей РТ» на 2015	
ого гтит «оодружество строителей гт» на 2013	

4. Утверждение новой редакции Устава Ассоциации Саморегулируемой организации «Содружество строителей РТ».
5.□ Об исключении организаций из членов СРО РНП «Содружество строителей РТ».
6. Вручение наград Партнерства победителям конкурса «Лучшая строительная организация по охране труда».
7. Разное.
Регистрация участников будет производиться по номеру Свидетельства о допуске. (Например, № 0141. 05-2009-1635005324-С-014, регистрационный номер 141). Начало регистрации 20 мая 2015 года в 9-00 часов .



Со всеми документами можно ознакомиться на сайте www.sros-rt.ru в разделе «Важная информация» -> «Проекты документов к VI Годовому отчетному Общему собранию» (открыть раздел).

Ваши замечания и предложения просим направлять до 8 мая 2015 года по электронному адресу СРО РНП «Содружество строителей РТ»: e-mail: info@sros-rt.ru

Контактные телефоны: 8 (843) 221-70-70, 221-70-50 (главный специалист Исаева Лилия Мунировна).